
 

INSTRUKTIONER FÖR KLUBBDRAGARNA 2023 

RAPPORTERING AV ANTAL DELTAGARE 

Klubbar som samlas på annan ort erhåller 2.€ understöd/deltagare. De som samlas i Arabiastrandens 

klubbrum erhåller 1.50 € / deltagare. Antalet deltagare rapporteras åt föremimgen halvårsvis. Ingen 

betalning erhålls för deltagare som redovisas i retroaktivt. Antalet deltagare bör rapporteras / 

sammankomst. Deltagarna i vårens verksamhet måste senast rapporteras den 15 juni, som är en 

absolut dead line! Höstens deltagarantal måste rapporteras senast den 15 januari, som är en absolut 

dead line! Blanketten är ett giltigt kvitto för bokföringen. 

ANSÖKAN AV KLUBBUNDERSTÖD 

Teaterbesök, specialistföreläsningar osv.BÖR ALLTID i god tid anhållas skriftligt i förskott, styrelsens 

godkännande bör också erhållas innan evenemanget förverkligande. I efterskott erhållna 

ansökningar behandlas ej! Anhållan bör ges styrelsen tillhanda inom månadens andra vecka. 

Understodet 20€ / deltagare beviljas mot kvitto på basen av antalet deltagare. Fakturan fungerar 

som verifikat för bokföringen. Ansökan bör skickas till sihteeri@huny.fi 

KLUBBARNAS KONTOUTDRAG 

Klubbarna erhåller kontoutdrag två gånger i året, i februari och juni. Där i mellan måste klubbarna 

själva hålla en småskalig bokföring av sina intäkter och utgifter. 

Hur erhåller klubbarna pengar, T.ex: 

Genom att delta i `Pieni Ele´ insamlingarna, är ett enkelt och praktiskt sätt att skaffa klubbarna extra 

medel. Klubbarna erhåller oavkorttat av förbundet, den egna kommunens andel. 

INFORMERING av deltagarna i klubbverksamheten: 

Informera klubbmedlemmarna om kommande evenemang i föreningens medlemsbrev som 

utkommer ca. var sjätte vecka.  

I förbundets Ajassa-pamflett som distribueras till klubbdragarnas e-postlåda och utkommer en gång I 

månaden informeras om förbundets kommande evenemang och förelesningar. 

Klubbarnas dragare ansvarar för för att det på föreningens hemsidor (HUNY.fi) finns uppdaterad 

information, detta är ett krav för att klubben skall erjålla besöksrelateradeunderstöd. 

Korrigeringar sänds till adressen verkkovastaava@huny.fi 

BEKANTA DIG MED aktiivitoimjian työkalupakki, hittas på Neuroliittos nätsidor- klikka på ordet-

oikopolut. I kapitlet finns också Hyvät käytännöt, där man får vinkar gällande olika evenemang och 

hur de förverkligas. 
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